
1 
 

REPUBLIKA HRVATSKA  
Dječji vrtić Čarobni svijet u Rešetarima 
Vladimira Nazora 17 A 
Rešetari 
OIB: 54441694272 
 

KLASA: 034-01/23-01/9 
URBROJ: 2178-18-1-23-3 
Rešetari, 28.06.2023. godine 
 
Na temelju članaka 20. i 35. st. 1. podstavka 4., a u svezi s člankom 1.a Zakona o 
predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), članka 
96. stavka 1. Zakona o općem upravnom postupku (NN 47/09 i 110/21), Opće uredbe 
o zaštiti podataka, te članaka 16. i 17. Pravilnika o upisima djece i mjerilima upisa u 
Dječji vrtić Čarobni svijet u Rešetarima,  Povjerenstvo za upis  djece imenovano od 
strane ravnateljice dječjeg vrtića, na sjednici održanoj dana 26.06.2023. donosi 

 

R J E Š E N J E 
o privremenim rezultatima upisa djece u DV Čarobni svijet u Rešetarima  

za pedagošku godinu 2023./2024. po programima 
 

Povjerenstvo za upis djece imenovano od strane ravnateljice dječjeg vrtića je na 

temelju članaka 16. i 17. Pravilnika o upisima djece i mjerilima upisa u Dječji vrtić 

Čarobni svijet u Rešetarima, te zaprimljenih zahtjeva za nastavak korištenja usluga i 

zahtjeva za upis djece u vrtić, riješilo sljedeće:  

I. POPIS UPISANE DJECE 

Prednost na upis, odnosno primarno pravo upisa u dječji vrtić ostvaruju djeca s 

prebivalištem  na području Općine Rešetari. 

Djeca upisana u redoviti vrtićki program  
(djeca koja su ostvarila pravo na nastavak korištenja usluga navedena su samo pod šiframa, 

a novoupisana djeca su navedena pod šiframa i s bodovima): 

Red. 
br. 

ŠIFRA BODOVI TERMIN ZA INICIJALNI 
RAZGOVOR 

1. FRAN2712    

2.  IRM6789   

3. mate123    

4. VILI1   

5. DV0508   

6. MM2208   

7. MM2209   

8. 1005FRAN   

9. 17T1P20   

10. T2020   

11.  MB0710   

12. MM2019   

13. LARA255   



2 
 

14. 0001MUIC   

15. HANA27   

16. 1471RS   

17. SNAJPER   

18. David13   

19. rumena1   

20. VŠ1108   

21.  FIĆO3107   

22.  MERI5   

23.  MEDO6   

24.  KOKO   

25.  LENY123   

26.  MANU27   

27.  BS1307   

28.  Nikola123   

29.  Antun21   

30.  TŠ0408   

31.  0010MUIC   

32.  180619   

33.  T2018   

34.  MRVICA   

35.  MUIĆ1   

36.  2509NG    

37.  TM2019   

38.  GABIX01   

39.  jakov15   

40.  NORADV   

41.  L2017D   

42.  M2019D   

43.  ZVRK2018   

44.  AND18   

45.  MISI303   

46.  PAULA0508   

47.  PD2103   

48.  11TIO   

49.  Kikbe18   

50.  P1V8M2N   

51.  LEKO200   

52.  LJETO20   

53.  SPIDERMAN   

54.  ANDREA1   

55.  TR4K10R   

56. N2404A   

57. PLAVKA9 43 04.07.2023. u 15,00 sati 

58. zrinka1 35 04.07.2023. u 15,15 sati 

59. LV2019 35 04.07.2023. u 16,30 sati 

60. MINI2019 35 04.07.2023. u 17,45 sati 

61. MK3110 32 04.07.2023. u 18,00 sati 



3 
 

62. SIN0809 23 04.07.2023. u 17,15 sati 

63. BV31820 22 04.07.2023. u 16,45 sati 

64. MIA2410 21 04.07.2023. u 16,00 sati 

65. KM2017 20 04.07.2023. u 16,15 sati 

66. LP1909 17 04.07.2023. u 15,45 sati 

67. LUKAS2209 15 04.07.2023. u 15,30 sati 

68. DAVID2009 6 04.07.2023. u 17,30 sati 

 
Djeca upisana u redoviti jaslički program  

(djeca koja su ostvarila pravo na nastavak korištenja usluga navedena su samo pod šiframa, 

a novoupisana djeca su navedena pod šiframa i s bodovima): 
 

Red. 
br. 

ŠIFRA BODOVI TERMIN ZA INICIJALNI 
RAZGOVOR 

1. JAN1311   

2.  MUIĆ2   

3. PATAK14   

4. MM2021   

5. MM0612   

6. EMA203   

7. SARA08    

8. NT1506   

9. NŠ1405   

10. 0705TD   

11.  LARA1M   

12. BJ2021A   

13. MP2022   

14. M1803 41               04.07.2023. u 17,00 sati 

 
 

II. POPIS NEUPISANE DJECE 

II. A) Djeca na listi čekanja – djeca koja ispunjavaju uvjete ali nema mjesta 

 Jaslički program 

Red. 
br. 

ŠIFRA 

1. 11M6P22 

2.  D1203T 

 

II. B) Djeca  VAN DOBI – djeca koja do 31. kolovoza 2023. godine nemaju godinu dana      

                                             (lista čekanja) 

Red. 
br. 

ŠIFRA 

1. MAČKICA3009 

2.  MAŠA22 

3. BRUNDO9 



4 
 

4. MINNIE1 

5. BAMBI29 

6. RT2211 

 

II. C) Djeca koja ne ispunjavaju uvjet prebivališta 

Na temelju članka 28. Pravilnika o upisima djece i mjerilima upisa u Dječji vrtić Čarobni 

svijet u Rešetarima, vrtić može primiti djecu koja imaju prebivalište na području drugih 

jedinica lokalne samouprave samo u slučaju nepopunjenog kapaciteta, odnosno, 

nakon što se upišu sva zainteresirana djeca s prebivalištem na području Općine 

Rešetari. Djeca navedena u ovoj točki (II. C)) ne ispunjavaju uvjet prebivališta, 

odnosno nisu s područja Općine Rešetari. Zaprimljena dokumentacija će se čuvati, 

sukladno rokovima iz internih akata, i u slučaju pojave slobodnih mjesta roditelji će biti 

pozvani na razgovor. 

Jaslički program 

Red. 
br. 

ŠIFRA 

1. JAKOV84 

2.  dt2706 

3. ANDREJ1 

4. LI2022 

5. DARIAD7 

 

Redoviti vrtićki program 

Red. 
br. 

ŠIFRA 

1. 0806LUK 

2.  L142425 

 

II. D) Nepotpuna dokumentacija 

Red. 
br. 

ŠIFRA 

1. RORELJ21 

 

III 

Roditelji – skrbnici  djece koja su ovim Rješenjem (točka I.) upisana u redoviti vrtićki i 
jaslički program Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima za pedagošku godinu 
2023/.2024., dužni su u razdoblju od 23. kolovoza do 01. rujna 2023. godine odazvati 
se na potpisivanje Ugovora o pružanju usluga programa s Vrtićem. Roditelji – skrbnici 
će o točnom vremenu i načinu potpisivanja ugovora biti pravovremeno obavješteni 
putem oglasne ploče i internetske stranice dječjeg vrtića. 
 



5 
 

Ukoliko se roditelji - skrbnici ne odazovu pozivu Vrtića na sklapanje ugovora, protekom 
naprijed navedenog roka smatrat će se da su odustali od upisa djeteta u program vrtića 
ili jaslica te će se dijete brisati sa liste upisane djece. 
 

Roditelji/skrbnici čija djeca nisu upisana, imaju pravo na žalbu prema pouci o pravnom 
lijeku iz ovog rješenja.  
 

O B R  A Z L O Ž E N J E 

Dječji vrtić Čarobni svijet u Rešetarima je u razdoblju od 23. svibnja 2023. – 02. lipnja 

2023. godine  proveo redoviti upis djece za pedagošku godinu 2023./2024., u redovite 

programe vrtića i jaslica.  

U otvorenom upisnom roku zaprimljeno je ukupno 98 zahtjeva, od čega 69 zahtjeva 

na nastavak korištenja usluga dječjeg vrtića, te 29 zahtjeva za novi upis djece (14 

zahtjeva za vrtić, 15 zahtjeva za jaslice).  

Nakon provedenog upisnog postupka u programe ovog vrtića, sukladno članku 17.  

Pravilnika o upisima djece i mjerilima upisa u Dječji vrtić Čarobni svijet u Rešetarima,  

Povjerenstvo imenovano od strane ravnateljice Vrtića ovim Rješenjem utvrdilo je 

privremene rezultate upisane djece  kako je riješeno točkom I. ovog Rješenja, te 

neupisane djece kako je riješeno u točki II. ovog Rješenja. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Podnositelji zahtjeva koji nisu zadovoljni ovim Rješenjem, a u dijelu koje se odnosi na 

njihovo dijete, imaju pravo žalbe u roku od petnaest (15) dana, računajući od dana 

objave privremenih rezultata upisa. 

Žalba se podnosi Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima, u 

pisanom obliku, isključivo osobno ili putem preporučene poštanske pošiljke na adresu: 

Upravno vijeće Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima, Vladimira Nazora 17 A, 

35403 Rešetari.  

Napomena: Stranke se imaju pravo odreći prava na žalbu od dana objave ovog 

rješenja do dana isteka roka za izjavljivanje žalbe.  

     

                                                                        Predsjednik Povjerenstva za upis djece: 

                                                                                                    Miroslav Dautović, v.r. 

                                                                                                                                                                                 
                                                                                                          


